## DE HYBERNIA.

**H**YBERNIA Insula inter Septentrionē & Occi-  
dentē solē, dimidio minor q̄ Britānia, cui propinq;  
est, ab Hyberno tēpore (vt quidā putāt) appellata. Adeo  
pabulosa est, vt ibi pecuaria (nisi æstate a pastibus arcan-  
tur) in periculū agat saties. Nullū noxiū animal gignit,  
non araneam, non ranam, nec alit aliunde inuectam. Oīa  
noxia aīalia ab alio asportata solo, pulueri iniecta necat.  
Apes in ea nō reperiuntur, mira cœli temperies, fertilitas  
insignis. Gens tamen inhospita, inculta, & crudelis. San-  
guine interemptorū hausto prius victores deturpant. Fas  
atq; nefas eodē omnia ducunt. Puerpera si quando marē  
edidit, primos cibos gladio imponit mariti, inq; os par-  
uuli summo muctone, auspicio alimentorū leniter infert,  
et gentilibus votis optat, non aliter, q̄ si in bello & inter  
arma mortem obeat. Qui cultui student, dentibus mari-  
narum beluarum insigniū, ensium capulos exornāt, can-  
dicant enim ad eburneam claritatem.

# TABVLA · II · EVROPAE

Hę sunt e cognitis totius orbis Prouintijs seu Prefecturis  
quas secūda Europe tabula complectitur.

Hispania Betica.  
Hispania Lusitania.  
Hispania Tarraconensis.

**SECUNDA**  
Europe tabu-  
la cōtinet His-  
paniam totā,  
in tres prouin-  
tias partitā, cū  
insulis sibi ad-  
iacentibus.

Parallelus aut per eius mediū ductus,  
rationem habet ad meridianū, quam  
tria ad quatuor fere.

Terminatur aut tabula.

Ab oriente Pyreneis montibus.  
A meridie Baliarico & Iberico pelago,  
fretocq; Herculeo & parte exterioris  
maris.

Ab occasu occidentali Oceano  
A septentrionibus aut Oceano Can-  
tabrico.

Lusitanię prouintię.

Norba Cæsarea maximā diem habet  
ho. 14  $\frac{2}{3}$   $\frac{1}{2}$ . fere. Distatq; ab Alexā-  
dria versus occasum hor. 3  $\frac{1}{2}$ . fere.

Augusta emerita maximā diem ha-  
bet ho. 14  $\frac{2}{3}$   $\frac{1}{2}$ . Et distat ab Alexādria  
versus occasum horis 3  $\frac{1}{2}$  fere.

Beticę

Islpalis habet maximā diē ho. 14  $\frac{2}{3}$ . Et  
distat ab Alexā. versus occasum ho. 3  $\frac{1}{2}$ .

Corduba maximā diem habet hor.  
14  $\frac{2}{3}$   $\frac{1}{2}$  fere. Et distat ab Alexādria ver-  
sus occasum hor. 3  $\frac{1}{2}$ .

Tarraconensis.

Asturica augusta maximam diem ha-  
bet hora. 15  $\frac{2}{3}$   $\frac{1}{2}$ . Et distat ab Alexan-  
dria versus occasum hor. 3  $\frac{1}{2}$ .

Noua Chartago habet maximā diē  
ho. 14  $\frac{2}{3}$ . Et distat ab Alexandria ver-  
sus occasum hor. 3  $\frac{1}{2}$ .

Tarracon maximā diē habet hor. 15.  
Et distat ab Alexandria, versus occa-  
sum hor. 2  $\frac{2}{3}$   $\frac{1}{2}$ .